
 

 

UCHWAŁA NR XXIX-269-12 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie: ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz 

specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 70 a ust. 1 i 2 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) oraz § 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 

środków (Dz. U. z 2002 r., Nr 46 poz. 430), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Miejska 

w Andrychowie uchwala co następuje:  

§ 1. Środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli nalicza się w wysokości 1% od planowanego rocznego 

funduszu wynagrodzeń nauczycieli.  

§ 2. Ustala się następujące formy kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane:   

- studia podyplomowe,   

- kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia dla nauczycieli w tym 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w szkołach, przedszkolach,   

- studia wyższe (licencjat, magisterskie),   

- kolegia nauczycielskie i nauczycielskie kolegia języków obcych,   

- doradztwo metodyczne.   

§ 3. Specjalności preferowane, na które dofinansowanie będzie przyznawane to:   

- zarządzanie oświatą,   

- doradztwo zawodowe.   

§ 4.  

1. Ustala się na 2013 rok maksymalną wysokość za jeden semestr dofinansowania opłat za kształcenie 

w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli:  

- do 1 600,00 zł na dokształcanie w zakresie kierunków preferowanych,  

- do 1 500,00 zł na pozostałe kierunki kształcenia.  

2. W razie nie ukończenia podjętego kształcenia otrzymane dofinansowanie podlega zwrotowi w całości 

z wyjątkiem uzasadnionych sytuacji losowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 7682



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7682


		2012-12-27T15:04:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




